SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA

AVICOLA PATO BRANCO LTDA torna público que irá requerer ao
Ins>tuto Água e Terra, a Licença Prévia para a>vidade de POSTO DE
LAVAGEM, MANUTENÇÃO E ABASTECIMENTO DE VEICULOS PESADOS
PRÓPRIOS, a ser implantada na RODOVIA PRC 280 KM 216, S/N, ZONA
RURAL, PATO BRANCO/PR.

Este documento foi assinado digitalmente por Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B395-F359-5E43-4F78.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
re

 G
us

ta
vo

 G
ua

rie
nt

i D
e

Al
m

ei
da

 F
er

re
ira

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 B
39

5-
F3

59
-5

E4
3-

4F
78

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/B395-F359-5E43-4F78 ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: B395-F359-5E43-4F78

Hash do Documento

709337E0F801C7E0EA20B0BC702616A308ADAFD37A806D958107EFD14C63ABA5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/05/2024 é(são) :

Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira (Administrador) -

766.705.469-04  em 10/05/2024 21:45 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDITORA DS LTDA - 50.917.953/0001-

97